
Saatja: Katrin Trumm <Katrin.Trumm@transpordiamet.ee>  

Saadetud: 26.07.2022 10:05  

Adressaat: Katrin Trumm <Katrin.Trumm@transpordiamet.ee>  

Teema: FW: Kanepi valla üldplaneeringu avalik väljapanek  

Manused: image001.png; Kanepi üldplaneeringu avaliku väljapaneku 

teavitus2022_kooskõlastuse ja arvamuse saatnud osapooled.asice  

 

 
 

From: Kadri Kaska <kadri.kaska@kanepi.ee>  
Sent: Friday, July 22, 2022 10:38 PM 
To: info@rahandusministeerium.ee; kantselei@kaitseministeerium.ee; Maaeluministeerium 
<info@agri.ee>; KeM Keskkonnaministeerium <keskkonnaministeerium@envir.ee>; 
info@keskkonnaamet.ee; maaamet@maaamet.ee; info@transpordiamet.ee; 
info@muinsuskaitseamet.ee; PTA Üldine <pta@pta.agri.ee>; rescue@rescue.ee; info@terviseamet.ee; 
rmk@rmk.ee; vald@kambja.ee; info@polva.ee; vald@voruvald.ee; vald@antsla.ee; vald@otepaa.ee 
Cc: Marika Saks <Marika.Saks@fin.ee>; Muinsuskaitseamet <Anu.Lepp@muinsuskaitseamet.ee>; Tiit 
Timberg <tiit.timberg@rmk.ee> 
Subject: Kanepi valla üldplaneeringu avalik väljapanek  
 

Tere  

 

Edastan kirja „Kanepi valla üldplaneeringu avalik väljapanekˮ.  

 

 

Lugupidamisega  

 
 
 

 

 

Kadri Kaska  

Maaspetsialist 
Kanepi Vallavalitsus  

Telefon: +372 79 76 315  

Koduleht: www.kanepi.ee  

Email:  kadri@kanepi.ee  

Aadress:Turu põik 1, Kanepi alevik, 63101 Põlvamaa  
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